
木 金 月 火 水 木 金 火 水 木 金 月

なめし りんごパン ごはん こっぺパン だいこんごはん ごはん ごはん こっぺパン ごはん ごはん こっぺパン

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう アシドミルク ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ジョア（プレーン）

いわしのかすに ごもくラーメン カレーライス おさかなナゲット だいずのいそに● にこみハンバーグ ぶたキムチ イカカツ● コシーニャコロッケ

ごもくじる よもぎみたらしだんご もやしのナムル コーンスープ みそしる のっぺいじる けんちんじる コンソメスープ しらたまスープ ぶたじる ドブラジーニャ

せつぶんまめ● とんかつソース ふりかけ(のり) あじつけのり チョコクレープ
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火 水 木 月 火 水 木

むぎごはん● ミニパン ごはん こっぺパン ごはん きなこあげパン ごはん

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう

みそにこみ にくじゃが ジャーマンポテト さばのみそに ミートボールのあまず ちゃんこに

きりぼしだいこんの かすじる さわにわん ミネストローネ

いためもの● ハイチーズ ふりかけ(みりんやき) すりおろしりんごゼリー

色 色 色 色 色 色 色
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まつなみキャベツと

スパゲティーミラネーズ

はくさいとしめじのスープ てづくりだいずふりかけ●

コーンのいためもの

ぎょうざ　　　　赤・黄

さかなナゲット　　赤・黄 イカカツ　　　　赤・黄 コシーニャコロッケ　黄・赤

さけ なたねあぶら なたねあぶら
はくさい たまねぎ じゃがいも うすくちしょうゆ つちしょうが にんじん ウスターソース サラダあぶら ウスターソース

2月15日 2月16日 2月19日2月1日 2月2日 2月5日 2月6日 2月7日 2月8日

ごはん

ぎゅうにゅう

ちゅうかどん

あげぎょうざ

食品名

2月9日 2月13日 2月14日

食品名 食品名

えだまめがんものにもの まぐろとたまねぎのにつけ●

食品名 食品名 食品名

ごはん ごはん りんごパン ごはん こっぺパン

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

こっぺパンとりにく ごはん ごはん こっぺパン ごはん ごはん

ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう アシドミルク ぎゅうにゅう うすあげ ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ジョアプレーン
なめしのもと さけ

ぎゅうにゅう
ぶたにく ちゅうかそば ぶたにく だいこん まぐろ とりにく ハートがたハンバーグ

にんじん
ぶたにく

さけ いわしかすに ぶたにく サラダあぶら なたねあぶら だいこんのは たまねぎ だいず トマトケチャップ

はくさい のうこうソース とりにく
りょくとうもやし さけ にんじん にんじん だしパック さとう いんげん にんじん みりん ウインナー
チンゲンサイ とりにく キャベツ たまねぎ とんかつソース みりん みりん つきこんにゃく デミグラスソース

にんじん じゃがいも もやし りんごピューレ じゃがいも サラダあぶら
たまねぎ だいこん あおねぎ にんにく たまねぎ あるふぁかもちごめ こいくちしょうゆ ひじき ベーコン

あるふぁかまい さけ ひらてん キャベツ キムチのもと
こいくちしょうゆ ぶたにく あかワイン
さとう さけ たまねぎ

★たけのこ うすあげ ごまあぶら トマトケチャップ しめじ にんじんぎゅうにゅう とりにく こいくちしょうゆ たまねぎ じゃがいも
ほししいたけ にんじん こいくちしょうゆ カレ―こ にんじん さけ じゃがいも

しらたま つきこんにゃく にんにく
サラダあぶら うすくちしょうゆ つちしょうが サラダあぶら クリームコーン えだまめがんも だいこん みりん チキンブイヨン にんじん にんじん しろいんげんまめ
うずらたまご あおねぎ ちゅうかスープ あかワイン チキンブイヨン さといも さとう にんじん

うすくちしょうゆ だしパック さけ こむぎこ コンデンススープ トマト
オイスターソース かたくりこ バター ぎゅうにゅう みりん ささがきごぼう

さとう にんじん だしパック うすくちしょうゆ にら ささがきごぼう
もやし うすあげ チキンブイヨン
うすくちしょうゆ あおねぎ さとう

ちゅうかスープ せつぶんまめ さとう こいくちしょうゆ サラダあぶら ハーブミックスだしパック だしパック にんじん ちゅうかスープ だしパック
ごまあぶら よもぎだんご チキンブイヨン なまクリーム こいくちしょうゆ うすあげ じゃがいも チョコクレープ

ごまあぶら みそ チリパウダー
かたくりこ のうこうソース とうふ さけ うすあげ

かたくりこ こいくちしょうゆ ウスターソース うすくちしょうゆ だいこん

なたねあぶら とりのスープづけ わかめ かたくりこ とうふ
うすあげ みりん ぶたにく

す にんじん だしパック さけ
こいくちしょうゆ りょくとうもやし あおねぎ あおねぎ あおねぎ

こいくちしょうゆ だしパック
さとう みそ のりふりかけ うすくちしょうゆ

ごまあぶら
さけ

かたくりこ

す
いりすりごま あじつけのり

2月20日 2月21日 2月22日 2月26日 2月27日

食品名 食品名 食品名 食品名 食品名 食品名 食品名

2月28日 2月29日

おしむぎ グラニューとう
ごはん ミニパン ごはん こっぺパン ごはん こっぺパン ごはん

ぎゅうにゅう なたねあぶら
ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう ぎゅうにゅう きなこ ぎゅうにゅう

スパゲティ ぎゅうにく じゃがいも さば
ミニがんも ベーコン じゃがいも たまねぎ つちしょうが ぎゅうにゅう ぶたにく

とりつくね

にんじん たまねぎ たまねぎ にんじん こいくちしょうゆ ミートボール だいこん
いたこんにゃく にんじん にんじん ウインナー みそ ささがきごぼう

じゃがいも パセリ いとこんにゃく パセリ さけ さとう はくさい
ひらてん しめじ いんげん コーン さとう す にんじん

いんげん しろワイン こいくちしょうゆ フレンチドレッシング みりん
だいこん バター サラダあぶら サラダあぶら かたくりこ もやし

こいくちしょうゆ うすあげ

さけ チキンブイヨン さとう はくさい だいこん ベーコン だしパック
とりにく こなチーズ さけ とりにく にら

さとう ベーコン ささがきごぼう じゃがいも さけ
だしパック サラダあぶら だしパック しめじ にんじん にんにく みりん

みそ ♠まつなみキャベツ ぶたにく にんじん うすあげ
こいくちしょうゆ コーン さけ ちゅうかスープ しめじ にんじん サラダあぶら

たまねぎ こいくちしょうゆ

チキンブイヨン つきこんにゃく ごまあぶら だしパック トマト ちりめんじゃこ
みりん ウインナー だいこん うすくちしょうゆ あおねぎ セロリ

にんじん ささがきごぼう ハイチーズ みりん あかワイン だいず
きりぼしだいこん にんじん うすくちしょうゆ チキンブイヨン いりごま

キャベツ うすあげ かたくりこ
ベーコン あおねぎ さけ こめこマカロニ こいくちしょうゆ

ローリエ さとう

こいくちしょうゆ さけかす みりんやきふりかけ さけ
さとう だしパック みりん

いりごま
ちゅうかスープ みそ つちしょうが

ミニりんごゼリー
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●の付いた献立は、かみかみ献立です。※ 悪天候や交通事情等により、やむを得ず献立を変更させていただく場合もあります。

赤 → 血や肉や骨のもとになるもの

黄 → 力や熱のもとになるもの

緑 → 体の調子をととのえるもの 平均エネルギー量：618kcal

ちさん ちしょう

「地産地消」とは、地域で生産さ

れた食材をその地域で消費すると

いう意味です。高石市の学校給食

でも地域を広く「大阪府内」ととら

え、大阪産の野菜を取り入れる地

産地消の取組みを進めています。

は「泉州産」です。

★は「大阪産」です。

今月は「まつなみキャベツ」

「たけのこ」です。

食品名

　ベーコン・ウインナー

　ミートボール

　ハートハンバーグ 　鶏肉・豚肉・大豆

　ぎょうざ 　豚肉・鶏肉・小麦・醤油大豆

　コシーニャコロッケ 　小麦・大豆・鶏肉

　とりのスープ漬け

　中華そば・スパゲティ

　アシドミルク・ジョア・バター
　粉チーズ・ハイチーズ

　乳

　
　生クリーム 　乳・大豆

　枝豆がんも・ミニがんも
　節分豆・きなこ

　大豆

　チョコクレープ 　大豆

　いわし粕煮

　魚ナゲット 　魚（えそ）

　イカカツ 　魚介類（いか）・小麦・大豆 　

　平天 　魚（いとより）

　ちりめんじゃこ

　デミグラスソース

　コンデンススープ

　チキンブイヨン

　中華スープ

　オイスターソース

　キムチの素

　のりふりかけ

　味付けのり

　ふりかけ（みりん）

　ミニりんごゼリー

　醤油大豆・醤油小麦・魚醤（いわし）・魚エキス（かつお）

　ごま・魚（カツオ）・醤油大豆・小麦

　魚（いわし）・醤油大豆・醤油小麦

　りんご

　ごま・小麦

　豚肉・鶏肉・小麦

　鶏肉

　小麦

　魚（かたくちいわし）

　小麦・大豆・鶏肉・豚肉

　小麦・乳・大豆

　鶏肉・豚肉

　大豆・鶏肉・豚肉・ごま油・魚醤

　魚介エキス（ホタテ、魚醤）・魚介類（カキ）

　りんご・ごま油・魚介類（魚醤・かたくちいわし）・魚エキス（たい）

＜今月のアレルギー食品＞

原材料(アレルゲン２７品目等）

　豚肉


